

این صفحه پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را باز نشر می‌دهد. تلاش بر این است که دیدگاه‌ها و نظرات کاربران اندیشمند شبکه‌های اجتماعی در عرصه مکتوب هم دیده شود.



آیت‌الله فاطمی‌نیا: از یکی از معصومین (ع) پرسیدند: چرا هر چه دعا می‌کنیم مستجاب نمی‌شود؟ فرمودند: «لا تکلم دعوتون من لا تعرفونه»، «پرا شما کسی را می‌خوانید که او را نمی‌شناسید». در حد خدانشناسی است! باید به اندازه خودمان خدرا بشناسیم؛ وقتی می‌فرماید: «لا اله الا الله حصنی فمن دخل حصنی امن من عذابی» «لا اله الا الله حصن و قلعه من است، کسی که وارد حصن من شده، از عذابم در امان است.» یعنی چه؟! یعنی وقتی رفتی در حصار توحید و خدرا در حد وسعت شناختی، همه کار هایت درست می‌شود؛ همه مشکلات حل می‌شود، حضرت رضا (ع) برایت بیشتر جلوه می‌کند، امیرالمؤمنین (ع) را بهتر می‌شناسی و... شناخت خدا مراتب دارد، باید به اندازه خودمان خدا را بشناسیم.

منبع: کانال تلگرامی استاد فاطمی‌نیا



یکی از کاربران شبکه توئیتر با نام «مهرگان» نوشت: رسانه‌های اصلاحات در حالی باز هم ندای مذاکره با امریکا سر می‌دهند که جای تحریم‌هایی که با برجام رفع نشد و گرمایش کورتر هم شده هنوز در می‌کند. با برجام توان هسته‌ای را متوقف کردید و نتیجه‌اش وضع اقتصادی حاضر. در مذاکره بعدی چه چیزی را در ازای «هیچ» معامله می‌کنید؟

در حالی باز هم ندای مذاکره با امریکا سر می‌دهند که جای تحریم‌هایی که با برجام رفع نشد و گرمایش کورتر هم شده هنوز در می‌کند. با برجام توان هسته‌ای را متوقف کردید و نتیجه‌اش وضع اقتصادی حاضر. در مذاکره بعدی چه چیزی را در ازای «هیچ» معامله می‌کنید؟



فاطمه بوسیفی در توئیتر نوشت: یک روز در لباس رزم، یک روز در وسط سیلاب، امروز هم با کمک مؤمنانه و مبارزه با کرونا، سنگر عوض می‌شود، اما هدف همان خدمت به مردم است.



سیداحسان خاندوزی، نماینده تهران، در خصوص گرانی مسئله مرغ در توئیتر نوشت: آیا دولت از قصه پر هزینه مرغ در رس می‌گیرد: ۱- بازگشت تجارت نهاده‌ها به وزارت جهاد و در مقابل، پاس‌خگو شدن؛ ۲- حذف ارز ۴۲۰۰ نهاده‌ها؛ ۳- بازنگری سازو کار تخصیص ارز کالا‌های اساسی و فرایند گمرکی؛ ۴- شفاف‌سازی و حذف دلالت‌ها از سامانه بازار گاه؛ ۵- داشبورد مدیریت زنجیره از جوجهریزی تا...



استقبال و تأکید کاربران شبکه‌های اجتماعی بر مسیر تبیین شده از سوی رهبر معظم انقلاب جهت مقابله با تحریم

#بی‌اثر سازی_تحریم‌ها تنها راه حذف تحریم

رهبر انقلاب در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی با اشاره به تحریم‌ها به‌عنوان یک واقعیت تلخ و چنایت امریکا و شرکای اروپایی بر ضد ملت ایران دو مسیر «ختنی‌سازی تحریم‌ها و غلبه بر آنها» و «رفع تحریم» را پیش روی ملت و دولت در این مسئله دانستند و با بیان به نتیجه نرسیدن راه «رف تحریم» در سال‌های گذشته، با تأکید بر مسیر غلبه بر تحریم‌ها و بی‌اثر کردن آنها گفتند: «این مسیر

محمدباقر قالیباف:

دست روی دست گذاشتن، تحریم‌ها را مؤثر می‌کند. رهبر معظم انقلاب در جلسه شورای هماهنگی اقتصادی تأکید کردند اگر همت کنیم و به دل مشکلات برویم، می‌توانیم تحریم‌ها را بی‌اثر کنیم. مشکل اقتصاد کشور، نداشتن راهکار نیست؛ حل مشکلات در کنار اراده، شجاعت هم می‌خواهد.

محسن پوربیر:

«کارشناسان برای مشکلات اقتصادی راهکارهای مشترکی دارند. مشکل نداشتن یانداختن راهکار نیست؛ بلکه نیازمند همت، شجاعت و اهتمام جدی و پیگیری مسئولان مربوط است.» ایران بزرگ‌ترین ذخایر نفت، گاز، معادن و از هر جهت به ابره‌های جهانی دسترسی و نیروی جوان داره، مشکل کشور فقط مدیریت غلط دولته.

محمدی:

رهبر انقلاب: «اگر با تلاش، ابتکار و سینه سپر کردن در مقابل مشکلات بتوانیم

بر تحریم‌ها غلبه کنیم و طرف مقابل بی‌اثر شدن تحریم‌ها را ببیند، به تدریج دست از تحریم بر خواهد داشت.» دولتی‌های محترما! تا می‌توانید، در داخل به فکر چاره باشید. خم و راست شدن در مقابل بیگانگان هنر نمی‌باشد.

ساپه سرمد:

رهبر انقلاب: «برای علاج تحریم‌ها دو راه ختنی‌سازی تحریم‌ها و غلبه بر آنها و رفع تحریم وجود دارد، البته ما مسیر رفع تحریم را یک بار امتحان و چند سال مذاکره کردیم، اما به نتیجه‌ای نرسید.» آقای دولت؟ آدم عاقل از به سوراخ دیوار گزیده نمیشه! یکم غیرت داشته باش...

#بی‌اثر سازی_تحریم‌ها

حسن کوهستانی: و در حقیقت به موسی وحی کردیم که «بندگاتم را شانه‌ها ببر و راهی خشک در دریا برای آنان باز کن که نه از فرارسیدن دشمنان بترسی و نه از غرق شدن ایمنانک

باشی» (طه ۷۷) آیا کاش به این آیه ایمان

داشتیم... #بی‌اثر سازی_تحریم‌ها.

مجید ج:

خبر رسید اوپاما تحریم بنزین را آماده کرده است. دولت دهم به جای التماس، فوراً پیگیری تولید بنزین داخلی و گاز سوز کردن خودروه‌های عمومی شد. نتیجه این شد که هیچ‌گاه تحریم بنزینی واقعاً اجرایی نشد. چون طرف مقابل دید تحریمش «بی‌اثر» است. #بی‌اثر سازی_تحریم‌ها تنها راه حذف تحریم است.

حنا فرزانه:

به فرموده رهبری: اگر با تلاش و ابتکار و شجاعت بتوانیم بر تحریم‌ها غلبه کنیم و طرف مقابل بی‌اثر شدن تحریم‌ها را ببیند، به تدریج دست از تحریم بر خواهد داشت. راه غلبه بر تحریم‌ها مشکلاتی دارد، اما خوش‌عاقبت است.

مجید باهری:

احمقانه است با کسانانی مذاکره کنیم



کارهای روزمره خود در اینترنت هستید، او شما را زیر نظر دارد و در گوشه دنجی مشغول ثبت اطلاعات شخصی شماست.

این دوست عزیز کیست؟!

گوگل دوست‌داشتنی با شبکه گسترده و البته جذاب، محصولات خود (از سرچ و جیمیل و عکس و مپ بگیرد تا یوتیوب و اندروید و محصولات سخت‌افزاری آن!) ما را در دام خود گیر انداخته است! به‌طوری‌که زندگی در دنیای اینترنت، یعنی ورود اجباری به حصار محصولات گوگل!

البته این موضوع به تنهایی ایراد خاصی ندارد؛ گوگل خلاق است، نیازها را خوب شناسایی می‌کند و خوب‌تر پاسخ می‌دهد، بنابراین هر کسی، هر قدر هم مقاومت کند، آخسر سر، کم یا زیاد، به محصولات آن تن می‌دهد، اما این راه هم بپذیرید که گوگل از کنار اطلاعات کاربران بی‌شمار خود ساده عبور نمی‌کند!

فقط پلتفرم اندروید گوگل در سال ۲۰۱۷، ۲میلیارد کاربر فعال داشته است!) در واقع هر بار که از محصولات و خدمات این غول دنیای تکنولوژی استفاده می‌کنید، با یگونی اطلاعات شخصی شما بزرگ‌تر می‌شود- گوگل به عکس‌ها و فیلم‌های شما دسترسی دارد (Google Photos)،

–ایمیل‌های شما را می‌داند (Gmail)، –از تماس‌ها و ارتباطات شما با خبر است (Google Contacts)، –از فایل‌ها و اسناد شما حفاظت می‌کند (Google Drive)، –دقیقاً می‌داند که کجا از GPS استفاده کردید و کی کجا بودید (Google Maps) لذا داشتن این حجم از اطلاعات یقیناً وسوسه‌کننده است!

۲) کاسبی محترمانه

اما قسمت ترسناک این است که چرا گوگل دست هر کسی به اطلاعات شما نرسد!



خوش‌خیالی تا کی؟

شخص صهیونیست در حزب دموکرات. ایزدی همچنین در توییتر دیگر نوشته‌است: در دولت امریکاسه نفر بیشترین مسئولیت‌اجرایی را در قبال ایران دارند: ۱- وزیر خارجه، ۲- وزیر خزانه‌داری که مسئول اجرای تحریم‌هاست، ۳- مدیر اطلاعات ملی که رئیس ۱۷ نهاد اطلاعاتی امریکاست. امروز تکلیف این پست در دولت بایدن مشخص شد. هر نفر صهیونیست هستند خوش‌خیالی تا چه زمانی؟

آغازی بر پایان ترامپ

جورجیا یا آریزونا با ادعاهای ترامپ منی بسر بروز تقلبات گسترده در انتخابات همراهی می‌کردند، شاید وظیفه انتخاب رئیس‌جمهوری بعدی امریکا بر عهده مجلس نمایندگان قرار می‌گرفت. ترامپ می‌توانست در کاخ سفید ماندگار شود. اما اکنون، مسیر تغییر نتیجه انتخابات از طریق عهدشکنی اعضای کنترول کالج مسدود شده است، هر چند که هنوز تیم حقوقی ترامپ به احکام دادگاه‌ها، به‌ویژه رأی نهایی دیوان عالی فدرال چشم دوخته است. به همین دلیل نیز ترامپ ضمن موافقت با شروع روند انتقال قدرت در امریکا، همچنان برنامه پیگیری شکایات انتخاباتی خود تأکید دارد. روندی که با توجه به فقدان مستندات محکمه پسند برای اثبات تقلب گسترده این تغییر رویکرد ترامپ به آغاز روند انتقال قدرت در امریکا زمانی اتخاذ شد که مقامات ایالتی میشیگان، نتایج انتخابات ریاست جمهوری در این ایالت و برتری جو بایدن بر دونالد ترامپ را تأیید کردند. با این اقدام، امید ترامپ برای مخالفت مقامات رئیس‌جمهوری کنونی میشیگان با نتایج آرای عمومی بر باد رفت. در صورتی که مقامات جمهوری خواه در برخی ایالات‌ها همچون میشیگان، پنسیلوانیا،



انتشار تصاویر و فیلم‌هایی از صف مرغ در روزهای گذشته با واکنش‌های بسیاری در شبکه‌های اجتماعی همراه شد. دکتر عبدالله گنجی با اشاره به تصویر فوق نوشت: «کرونا از مسافرت، دورهمی، پاساژ گردی به صفوف روغن و مرغ منتقل شد.» حسام‌الدین کاظمی نیز نوشت: «این حقارت صف مرغ رو می‌بینید؟ نتیجه برجام هسته‌ایه! برجام موشکی و منطقاتی هم صف داره. صف فرار ریاست جمهوری‌م زیاده!»



دکتر علی دارابی با اشاره به تصویر فوق در اینستاگرام خود نوشت: فیلم و آثار نمایشی ایران و جهان به‌عنوان بخش اصلی و مخاطب‌پسند در رسانه به شمار می‌رود. دوبله شخصیت‌های داخلی و خارجی با صدا پیشگی و هنرمندی بی‌مانند است! این حوزه، در جذب و خاطر‌هسازي به بیننده بسیار اثربخش بوده است. سینمای ایران و تلويزيون مديون هنرمندان این عرصه است. هنرمندانی که با خلق تپ‌های جذاب، مانا و دوست‌داشتنی موجب ماندگاری آن شخصیت‌ها در آذهنان شدند. کیست که هنرمانی‌های منوچهر اسماعیلی، ناصر طهماسب و جلیوند را ندیده و نشنیده باشد. در هزار داستان، کمال‌المک، سریال امام علی، سرداران، فیلم‌های سینمایی مظفری، محمدعلی اشکبوس.